Администрация муниципального образования
<<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>>

<Удмурт Элькунысь Якшур-Ббдья ёрос муниципал округ) муниципал
кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, ,, У/ ,, октября 2022 года Ns //28
с. Якшур-Бодья

Об определении гарантирующей организации в сфере холодного
водоснабжения и водоотведения на территории, подведомственной

территориал ьному отделу <<Чуровской>> Адм и н истра ци и
муниципального образования <<Муниципальный округ Якшур-

Больинский район Удмуртской Республики>

С целью организации надлежащего и бесперебойного
ценТрализованного водоснабжения и водоотведения населения на
территории, подведомственной территориальному отделу <чуровской>>, на
основании Федерального закона от 07.|2.2011 J\Ъ 4l6-ФЗ <О водоснабжении
И ВОДООТВеДеНии)>, статеЙ 30, З2, части 4 статьи 38 Устава муницип€tльного
образования <Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской
Республики> Администрация муниципапьного образования
<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Определить гарантируюrцей организацией, предоставляющей
услуги по обеспечению населения холодным водоснабжением, для
центр€Lпизованных систем в населённых пунктах: деревня Вожъяк, деревня
Малая Итча, деревня Большая Итча, подведомственных территориальному
отделу <Чуровской>> Администрации муниципального образования
<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской
Республики>, ресурсоснабжающую организацию коммунального комплекса
- ООО УК <Соцкомсервис).

2. Определить гарантирующей организацией на территории села
Чур, подведомственной территори€LгIьному отделу <Чуровской>
Администрации муниципального образования <Муниципальный округ

Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>> на основании
установленных зон деятельности:

- для централизованной системы холодного водоснабжения от групп
скважин Ns58521, Nq20935 - ресурсоснабжающую организацию
коммунального комплекса - ооо Ук <соцкомсервис).

3. Определить гарантирующей организацией, осуществляюtцей
водоотведение для центр€}лизованных систем водоотведения на территории
села Чур, подведомственной территори€rльному отделу оЧурЪ"скЬПо
АдминиСтрациИ мунициП€tльногО образованиЯ кМуниципаrru"riй округ
Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>>, ресурсоснабжающую
организацию коммунЕ[льного комплекса ооо ук <Продвижение) на
основании установленных зон деятельности.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и
подлежит обнародованию и рщмещению на официальном,, ,,с4йте
мунициП€lльногО образования кМуниципальныЙ округ Якшур-Бодьинский
район Удмуртской Республики> в информационно-телекоммуникационной
сети <<Интернет)).

5. Признать утратившим силу постановление Администрации
мунициП€LпьногО образованиЯ <Якшур-БодьинскиЙ район Улмуртской
Республики>> Ns 280 от 10.03.2020 года <Об определении .арчнтrруюцей
организации в сфере холодного водоснабжения И водоотведения на
территории МО кЧуровское>.

А.В. Леконцев

ивацова Татьяна Николаевна
8(34162) 4-15_02

ф,.*!- :

й/

il{ i l{i1],tt)!i{t,li

1?i:,,:t;,iil1], :i:,

Ф7z,уУ
l,i} t* !,"i 9t, ti b;'i i,,u

};I li,".1, lli.!i :1'};:i l

Глава

ЯкшуртБодьинский райф'',

а=*я_@